
Uchwała Nr 50.2022.ZR
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 13 grudnia 2022 roku
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego

rozprawy doktorskiej mgr inż. Aleksandry Kleszcz

Na podstawie art. 190 ust. 1, art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.), § 22 Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu
Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn. zm., § 3 ust. 1 pkt 1 Trybu postępowania
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, stanowiącego załącznik do Uchwały nr
3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 roku w
sprawie trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora oraz zgodnie
z Regulaminem Szkoły Doktorskiej UPWr, Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje:

§ 1 
Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo na promotora rozprawy doktorskiej mgr inż.
Aleksandry Kleszcz wyznacza dr. hab. Wojciecha Kruszyńskiego, prof. uczelni z Katedry
Genetyki Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu.

§ 2
Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej
mgr inż. Aleksandry Kleszcz wyznacza dr inż. Annę Mucha z Katedry Genetyki Wydziału
Biologii i Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni


